СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
от 10 марта  2022  № 14-56

О признании утратившим силу Решения Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района от 20.02.2017 №13-67 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с утратившим силу Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г. №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь статьями 7, 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района от 20.02.2017 №13-67 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов.

Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов						           А.П. Старосадчев

Глава Светлогорского сельсовета 		                              	                         А.К. Кришталюк

image1.png